Oficio de nº 77                                                                    24 de agosto 2022
De: José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Caixa Econômica Federal

Assunto: Solicitação

	A Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde-MG autoriza a funcionária Sarah Aparecida de Aguiar, portadora do CPF 146.038.046-01, RG MG-20.791.896 e solicita a entrega de talonário/formulário contínuo de cheques.

Atenciosamente,

José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal